
ПОНЕДЕЛЬНИКА 
ПО 

ВОСКРЕСЕНЬЕ 
ПОНЕДЕЛЬНИК, 24 ИЮЛЯ 

ОРТ 
6.00 Телеканал «Доброе утро». 9.00 Новости. 9.15 «Ва­

вилонская башня». Сериал. 10.15 «Поле чудес». 11.30 
«Лето наших надежд». Сериал. 12.00 Новости. 12.15 «Доб­
рый день». 13.10 «Спрут». Сериал. 14.30 Программа «Вме­
сте». 15.00 Новости (с с/п). 15.20 «Невероятные приклю­
чения Джонни Квеста». Мультсериал. 15.40 «Звездный 
час». 16.10 «...До шестнадцати и старше». 16.40 «Вкус­
ные истории». 16.55 «Вавилонская башня». Сериал. 18.00 
Новости (с с/п). 18.20 «Банка комиксов». 18.50 «Ералаш». 
19.05 «Тайна записной книжки». Х/ф. 20.45 «Спокойной 
ночи, малыши!». 21.00 «Время». 21.45 «Тысячелетие». 
Сериал. 22.40 «Взгляд». 23.20 «Время футбола». 00.05 
«Майк Хаммер». Сериал. 01.05 Новости. 01.20 «Паранор­
мальные явления. Закрытое досье». 

РТР 
6.00, 7.00, 8.00, 9.00 «Вести». 6.20, 6.50, 7.40, 8.45 

«Доброе утро, Россия». 6.35, 8.35 «Семейные новости». 
7.30 «Почта РТР». 8.20 «Телеспецназ». 9.35 «Приклю­
чения капитана Пронина». Мультсериал. 9.45 «Черный 
пират». Мультсериал. 10.10 «Соблазнитель». Х/ф. 1-я 
серия. 11.05 «Санта-Барбара». Сериал. 12.00 «Русское 
лото». 12.40 «Легенды перуанских индейцев». М/ф. 13.00 
«Вести». 13.30 «Марьина роща». 14.00 «Черная жемчу­
жина». Сериал. 14.50 «Богатые и знаменитые». Сериал. 
15.50 «Два рояля». 16.40 «Телеспецназ». 17.00 «Вести». 
17.30 Телефильм (Ч). 17.40 «Храм». Видеофильм ЧГТРК 
(Ч). 18.25 «Этюды о будущем. Машенька» (МГТРК). 18.35 
«МГТРК и К°»>. 19.00 «Восьмой канал» (Ч). 19.25 «Как 
потратить миллион». 20.00 «Вести» (20.25 «Вести» -
Магнитогорск») . 20.45 «Дикий ангел». Сериал. 22.35 
«Следствие ведут знатоки». Сериал. 24.00 «Ринг-2000». 
01.05 «Дежурная часть». 

РЕМОНТ ТЕЛЕВИЗОРОВ. 
Т Е Л Е Ф О Н 35-62-30 . 

ТВ-6 
8.50 «Вставай!». 9.00 «День за днем». 10.40 «Дорож­

ный патруль». 11.00 Новости. 11.10 «Приятель покойни­
ка». Х/ф. 13.00 «Цитадень». 13.05 «Спасибо за покупку!». 
13.20 «Все в сад!». 13.40 «Спасибо за покупку!». 14.05 
«Катастрофы недели». 15.00 «День за днем». 17.00 Ново­
сти. 17.15 «Спасибо за покупку!». 17.25 «Богатые тоже 
плачут». Сериал. 18.20 «ТВ-ИН». «Время местное». 18.40 
Диск-канал. 19.05 «Про любовь». 19.35 Юмористический 
сериал «Дежурная аптека»-!! . 20.10 «ТВ-ИН». «Время 
местное». 20.30 Юмористическая программа «Амба-ТВ». 
21.00 «Морская полиция». «По кровавому следу». Сери­
ал. 22.00 Новости дня. 22.30 «Вы - очевидец». 23.25 «Вос­
поминания Шерлока Холмса». «Алое кольцо». Сериал. 
00.40 «Дорожный патруль». 00.55 Новости. 01.15 «Малень­
кие трагедии». Х/ф. 1-я серия. 

ТНТ 
7.00 «Сейлормун снова с нами». Мультсериал. 7.30 «Но­

вые приключения гномов». Мультсериал. 8.00 «На свежую 
голову!». 9.00 «Шалунья». Сериал. 10.00 «Из жизни жен­
щины». 10.30 «Таггерт». Сериал. 11.30 «Сиквест». Сери­
ал. 13.30 «Телемагазин». 14.30 «Эко-пойнт». Сериал. 15.30 
«Королева сердец». Сериал. 16.30 «Сейлормун снова с 
нами». Мультсериал. 17.00 «Новые приключения гномов». 
Мультсериал. 17.30 «Папочка-майор». Комедийный сери­
ал. 18.00 «Из жизни женщины». 18.30 «Страсти по Соло­
вьеву». Ток-шоу. 19.00 «Удивительные животные». 19.25 
«Глобальные новости». 19.30 «Таггерт--. Сериал. 20.30 
«Сегодня в столице». 21.00 «Дерзкие и красивые». Сери­
ал. 21.30 «Афганский излом». Х/ф. 1-я серия. 23.00 «Се­
годня в столице». 23.15 «Афганский излом». Х/ф. 2-я се­
рия. 00.35 «Глобальные новости». 00.40 «Ва-банк». 00.45 
«Полиция Гамбурга. Южный округ». Сериал. 01.50 «Стра­
сти по Соловьеву». Ток-шоу. 

НТВ 
7.00 «Сегодня утром». 7.15 «Карданный вал». 7.20 

«Впрок». 7.30 «Криминал». 7.40 М/ф. 7.50 «Карданный 
вал». 8.00 «Сегодня утром». 8.15 Спорт, погода. 8.20 
'•Впрок». 8.30 «Криминал». 8.40 М/ф. 8.55 «Неприкасае­
мые». Сериал. 10.00 «Сегодня». 10.25 «Любовь и тайны 
Сансет Бич». Сериал. 12.00 «Сегодня». 12.25 «Вчера в 
«Итогах». 13.40 «Куклы». 14.00 «Сегодня». 14.25 «Голу­
бое дерево». Сериал. 15.15 «Экстремальные ситуации». 
16.00 «Сегодня». 16.30 «Без обратного адреса». Х/ф. 18.00 
«Сегодня». 18.30 «Смертельная битва» Сериал. 19.20 
«Впрок». 19.35 «Криминал». 19.50 Час сериала. «Крутой 
Уокер: правосудие по-техасски». «Племя- 19.00 «Сегод­
ня». 19.35 «Живет такой парень». Х/ф. 21.20 «Совершен­
но секретно». Информация к размышлению». 22.00 «Се­
годня». 22.40 «Футбольный клуб». 

41 к а н а л . REN-TV 
7.00, 17.10 «Черепашки ниндзя». Мультсериал. 7.30 «Не­

бесные танцоры». Мультсериал. 8.00 «Симпсоны». Мульт­
сериал. 8.30 «Заложники». Х/ф. 10.30 «Военная тайна». 
11.00, 15.15 «Телемагазин». 11.30 «Мэш». Комедийный се­
риал. 12.00 «Долгая дорога в дюнах». Х/ф. 5-я серия. 13.30 
«Кассандра». Сериал. 14.30, 18.30, 00.00 Новости. 14.45 
«Случайный свидетель». 15.45 «Полицейский блюз». Се­
риал. 16.40 «Заботливые мишки». Мультсериал. 17.35 «Пляж 
(спасатели Малибу)». Сериал. 18.45 «Третий лишний». Ток-
шоу. 19.00 «Селеста, только Селеста». Сериал. 20.00 «Слу­
чайный свидетель». 20.30 «Обозрение. 21.00 «Симпсоны». 
Мультсериал. 21.30 «Мэш». Комедийный сериал. 22.00 
«Смертельное искушение». Х/ф. 00.15 «Спорт-курьер». 
00.30 «Пляж (спасатели Малибу)». Сериал. 
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ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ 

ВТОРНИК, 25 ИЮЛЯ 
ОРТ 

6.00 «Доброе утро». 9.00 Новости. 9.20 «Вавилонская 
башня». Сериал. 10.20 «Здоровье» (с с/п). 10.50 «Чтобы 
помнили...». Владимир Высоцкий. 11.35 «Лето наших на­
д е ж д » . Сериал. 12.00 Новости. 12.15 «Добрый день». 
13.05 «Спрут». Сериал. 14.30 Программа «Вместе». 15.00 
Новости (с с/п). 15.20 «Невероятные приключения Джон­
ни Квеста». Мультсериал. 15.45 «Царь горы». 16.10 «...До 
шестнадцати и старше». 16.40 «Вкусные истории». 16.55 
«Вавилонская башня». Сериал. 18.00 Новости (с с/п). 
18.20 «Каламбур». 18.45 «Ералаш». 19.00 «Опасные гас­
троли». Х/ф. 20.45 «Спокойной ночи, малыши!». 21.00 
«Время». 21.45 «Всенародный Володя». Фильм. 22.30 
Песни Владимира Высоцкого. 23.35 Дневник Московс­
кого кинофестиваля. 23.45 «Свой или враг?». «Скандал 
на Лубянке. 1985 год». Д/ф. 00.20 Новости. 00.35 «Служ­
ба новостей». Сериал. 

РТР 
6.00, 7.00, 8.00, 9.00 «Вести». 6.20, 6.50, 7.40, 8.45 

«Доброе утро, Россия». 6.35, 8.35 «Семейные новости». 
7.30 «Почта РТР». 8.20 «Телеспецназ». 9.35 «Приклю­
чения капитана Пронина». Мультсериал. 9.45 «Черный 
пират». Мультсериал. 10.10 «Соблазнитель». Х/ф. 2-я 
серия. 11.05 «Санта-Барбара». Сериал. 12.00 «Восьмой 
канал» (Ч). 12.30 «Радуйтесь». Ира Чернова (Ч). 13.00 
«Вести». 13.30 «Марьина роща». 14.00 «Черная жемчу­
жина». Сериал. 14.50 «Богатые и знаменитые». Сериал. 
15.45 «Два рояля». 16.40 «Телеспецназ».. 17.00 «Вести». 
17.30 «Лето и дети». Круглый стол (Ч). 18.05 «Приемный 
день - вторник» (МГТРК). 18.35 «МГТРК и К"». 19.00 
«Восьмой канал». (Ч). 19.25 «Как потратить миллион». 
20.00 «Вести» (20.25 «Вести» - Магнитогорск»). 20.45 
«Дикий ангел». Сериал. 22.35 «Я куплет допою...». Па­
мяти Владимира Высоцкого. 22.45 Премьера докумен­
тального фильма о Владимире Высоцком «25.07.2000». 
23.15 «20 лет без Высоцкого». Вечер памяти Владимира 
Высоцкого из ГЦКЗ «Россия». 00.55 «К-2» представля­
ет: авторская программа Владимира Оренова «Фрак на­
рода», посвященная памяти актера Владимира Высоц­
кого. 01.50 «Дежурная часть». 

ТВ-6 
8.30 «ТВ-ИН». «Время местное». 8.50 «Вставай!». 9.00 

«День за днем». 10.45 «Дорожный патруль». 11.00 Ново­
сти. 11.10 «Свадьба гробовщика». Х/ф. 12.55 «Цитадень». 
13.00 «Воспоминания Шерлока Холмса». «Алое кольцо». 
Сериал. 14.00 «Морская полиция». «По кровавому следу». 
Сериал. 14.50 «Спасибо за покупку!». 15.00 «'День за 
днем». 17.00 Новости. 17.15 «Спасибо за покупку!». 17.25 
«Богатые тоже плачут». Сериал. 18.20 «ТВ-ИН». «Время 
местное». 18.40 «Ле-go-go». 19.15 «ТВ-ИН». «Время мес­
тное». 19.35 «ТВ-ИН». «Зеленый остров». Прямой эфир. 
20.30 Юмористическая программа «Бис». 21.00 «Морская 
полиция». «Жив и мертв». Сериал. 22.00 Новости дня. 
22.30 «СВ-шоу». Группа «Самоцветы». 23.25 «Воспоми­
нания Шерлока Холмса». «Три башни». Сериал. 00.40'«До­
рожный патруль». 00.55 Новости. 01.15 «Маленькие тра­
гедии». Х/ф. 2-я 3-я серии. 

ТНТ 
7.00 «Сейлормун снова с нами». Мультсериал. 7.30 .«Но­

вые приключения гномов». Мультсериал. 8.00 «На свежую 
голову!». 9.00 «Шалунья». Сериал. 10.00 «Из жизни жен­
щины». 10.30 «Таггерт». Сериал. 11.35 «Волшебство 
«Queen» в Будапеште». Фильм-концерт. 13.30 «Телема­
газин». 14.30 «Эко-пойнт». Сериал. 15.30 «Королева сер­
дец». Сериал. 16.30 «Сейлормун снова с нами». Мультсе­
риал. 17.00 «Новые приключения гномов». Мультсериал. 
17.30 «Папочка-майор». Комедийный сериал. 18.00 «Из 
жизни женщины». 18.30 «Страсти,по Соловьеву». Ток-шоу. 
19.00 «Удивительные животные». 19.25 «Глобальные но­
вости». 19.30 «Таггерт». Сериал. 20.30 «Сегодня в столи-. 
це». 21.00 «Дерзкие и красивые». Сериал. 21.30 «Секре­
ты Элизы». Х/ф. 23.40 «Сегодня в столице». 23.55 «Гло­
бальные новости». 00.00 «Ва-банк». 00.05 «Полиция Гам­
бурга. Южный округ»-2. Сериал. 01.10 «Страсти по Соло­
вьеву». Ток-шоу. 

НТВ 
7.00 «Сегодня утром». 7.15 «Карданный вал». 7.20 

«Впрок». 7.30 «Криминал». 7.40 М/ф. 7.50 «Карданный 
вал». 8.00 «Сегодня утром». 8.15 Спорт, пагода. 8.20 
«Впрок». 8.30 «Криминал». 8.40 М/ф. 8.55 «Крутой Уокер: 
правосудие по-техасски». Сериал. 10.00 «Сегодня». 10.25 
«Любовь и тайны Сансет Бич». Сериал. 12.00 «Сегодня». 
12.25 Памяти В. Высоцкого. Репетиция спектакля «Вла­
димир Высоцкий в театре на Таганке». 14.00 «Сегодня». 
14.25 «Голубое дерево». Сериал. 15.25 «Криминал». Чис­
тосердечное признание». 16.00 «Сегодня». 16.30 «Я и моя 
собака». Дог-шоу. 17.00 «Она написала убийство». Сери­
ал. 18.00 «Сегодня». 18.30 «Смертельная битва». Сери­
ал. -19.20 «Впрок». 19.35 «Криминал». 19.50 Час сериала. 
«Крутой Уокер: правосудие по-техасски». 21.00 «Сегод­
ня». 21.40 «Глас народа». 23.20 «Один день». 00.00 «Се­
годня». 00.40 «Антропопология». 

41 к а н а л . REN-TV 
7.00, 17.10 «Черепашки ниндзя». Мультсериал. 7.30 

«Небесные танцоры». Мультсериал. 8.00 «Симпсоны». 
Мультсериал. 8.30 «Смертельное искушение». Х/ф. 10.30 
«Несчастный случай». 11.00, 15.15 «Телемагазин». 11.30 
«Мэш». Комедийный сериал. 12.00 «Долгая дорога в дю­
нах». Х/ф. 6-я-серия. 13.30 «Кассандра». Сериал. 14.30, 
18.30, 00.00 Новости. 14.45 «Случайный свидетель». 15.45 
«Полицейский блюз». Сериал. 16.40 «Заботливые миш­
ки». Мультсериал. 17.35 «Пляж (спасатели Малибу)». Се­
риал. 18.45 «Третий лишний». Ток-шоу. 19.00 «Селеста, 
только Селеста». Сериал. 20.00 «Случайный свидетель». 
20.30 «Обозрение». 21.00 «Симпсоны». Мультсериал. 
21.30 «Мэш». Комедийный сериал. 22.00 «Тайна бильяр­
дной комнаты». Х/ф. 00.15 «Спорт-курьер». 00.30 «Пляж 
(спасатели Малибу)». Сериал. 01.30 Ночной музыкаль­
ный канал. 

СРЕДА, 26 ИЮЛЯ 
ОРТ 

6.00 «Доброе утро». 9.00 Новости. 9.20 «Вавилонская 
башня». Сериал. 10.20 «Пока все дома». 10.50 «Колесо 
истории». 11.30 «Лето наших надежд». Сериал. 12.00 Но­
вости. 12.15 «Добрый день». 13.05 «Счастливый Григорий». 
М/ф. 13.15 «Спрут». Сериал. 14.30 Программа «Вместе». 
15.00 Новости (с с/п). 15.20 «Невероятные приключения 
Джонни Квеста». Мультсериал. 15.40 «Зов джунглей». 
16.10 «...До шестнадцати и старше». 16.40 «Вкусные ис­
тории». 16.55 «Вавилонская башня». Сериал. 18.00 Ново­
сти (с с/п). 18.20 «Собачья работа». 18.35 «Ералаш». 18.50 
«Двое: я и моя тень». Х/ф. 20.45 «Спокойной ночи, малы­
ши!». 21.00 «Время». 21.45 «Угол атаки». Сериал. 22.40 
«Как это было». «Советский самолет-невидимка. 1984 
год». 23.20 Дневник Московского кинофестиваля. 23.30 
А. Гордон. «Собрание заблуждений». 24.00 «Служба но­
востей». Сериал. 01.45 Новости. 

РТР 
6.00, 7,00, 8.00, 9.00 «Вести». 6.20, 6.50, 7.40, 8.45 

«Доброе утро, Россия». 6.35, 8.35 «Семейные новости». 
7.30 «Почта РТР». 8.20 «Телеспецназ». 9.35 «Приклю­
чения капитана Пронина». Мультсериал. 9.45 «Черный 
пират». Мультсериал. 10.10 «Принцесса моих грез». 
Х/ф. 1-я серия. 11.05 «Санта-Барбара». Сериал. 12.00 
«Восьмой канал» (Ч>. 12.30 М/ф (Ч). 12.45 «Родник». Иг­
рает детский оркестр русских народных инструментов 
из г. Озерска (Ч). 13.00 «Вести». 13.30 «Марьина роща». 
14.00 «Черная жемчужина». Сериал. 14.50 «Богатые и 
знаменитые». Сериал. 15.45 «Два рояля». 16.40 «Теле­
спецназ». 17.00 «Вести». 17.30 «Чишма». Аргаяшские 
джигиты (Ч). 17.45 «Янтуяк» (МГТРК). 18.15 «МГТРК и 
К"». 18.40 «Формула успеха». Санаторий «Юбилейный» 
ОАО «ММК» (Ч). 18.55 « Б и з н е с - ц е н т р » (Ч). 19.00 
«Восьмой канал» (Ч). 19.25 «Как потратить миллион». 
20.00 «Вести» (20.25 «Вести» - Магнитогорск»), 20.45 
«Дикий ангел». Т/с. 22.35 «Следствие ведут знатоки». 
Сериал. 23.35 «75 лет «Комсомольской правде». Празд­
ничный вечер из ГЦКЗ «Россия». 00.35 Международные 
соревнования по художественной гимнастике. Гран-при 
Москва-2000». Передача из СК «Олимпийский». 01.20 
«Дежурная часть». 01.35 «Звуковая дорожка». 

ТВ-6 
8.30 «ТВ-ИН». «Время местное». 8.50 «Вставай!». 9.00 

«День за днем». 10.45 «Дорожный патруль». 11.00 Ново­
сти. 11.10 «Мастера угрозы». Х/ф. 12.55 «Цитадень». 13.00 
«Воспоминания Шерлока Холмса». «Три башни». Сериал. 
14.00 «Морская полиция». «Жив и мертв». Сериал. 14.50 
«Спасибо за покупку!'-. 15.00 «День за днем». 17.00 Но­
вости. 17.15 «Спасибо за покупку!». 17.25 «Богатые тоже 
плачут». Сериал. 18.20 «Отдохнем». 18.30 «ТВ-ИН». «Вре­
мя местное». 18.50 «ТВ-ИН». «Формула успеха». Санато­
рий «Юбилейный» . 19.10 «Без вопросов...». 19.40 Юмо­
ристический сериал «Дежурная аптека»-!!. 20.15 «ТВ-ИН». 
«Время местное». 20.30 Юмористическая программа 
«Наши любимые животные». 21.00 «Морская полиция». 
«Большое недоумение». Сериал. 22.00 Новости дня. 22.30 
Ток-шоу «Я сама». «Москва слезам не верит». 23.50 «Вос­
поминания Шерлока Холмса». «Умирающий детектив». 
Сериал. 01.00 «Дорожный патруль». 01.15 Новости. 01.40 
«Бесстрашный тигр». Х/ф. 

ТНТ 
7.00 «Сейлормун снова с нами». Мультсериал. 7.30 «Но­

вые приключения гномов». Мультсериал. 8.00 «На свежую 
голову!». 9.00 «Шалунья». Сериал. 10.00 «Из жизни жен­
щины». 10.30 «Таггерт». Сериал. 11.35 «В бой идут одни 
«старики». Х/ф. 13.30 «Телемагазин». 14.30 «Эко-пойнт». 
Сериал. 15.30 «Королева сердец». Сериал. 16.30 «Сей­
лормун снова с нами». Мультсериал. 17.00 «Новые при­
ключения гномов». Мультсериал. 17.30 «Папочка-майор». 
Комедийный сериал. 18.00 «Из жизни женщины». 18.30 
«Страсти по Соловьеву». Ток-шоу. 19.00 «Удивительные 
животные». 19.25 «Глобальные новости». 19.30 «Таггерт». 
Сериал. 20.30 «Сегодня в столице». 21.00 «Дерзкие и 
красивые». Сериал. 21.30 «Умницы». Х/ф. 23.25 «Сегодня 
в столице». 23.40 «Глобальные новости». 23.45 «Ва-банк». 
23.50 «Полиция Гамбурга. Южный округ»-2. Сериал. 00.55 
«Страсти по Соловьеву». Ток-шоу. 

НТВ 
7.00 «Сегодня утром». 7.15 «Карданный вал» /7 .20 

«Впрок». 7.30 «Криминал». 7.40 М/ф. 7.50 «Карданный 
вал». 8.00 «Сегодня утром». 8.15 Спорт, погода. 8.20 
«Впрок». 8.30 «Криминал». 8.40 М/ф. 8.55 «Крутой Уокер: 
правосудие по-техасски». Сериал. 10.00 «Сегодня». 10.25 
«Глас народа». 12.00 «Сегодня». 12.25 «Пистолет». Се­
риал. 14.00 «Сегодня». 14.25 «Голубое дерево». Сери­
ал. 15.20 «Большие родители». 16.00 «Сегодня». 16.30 
«Итого» с Виктором Шендеровичем. 16.50 «38 попуга­
ев». М/ф. 17.00 «Она написала убийство». Сериал. 18.00 
«Сегодня». 18.30 «Смертельная битва», Сериал. 19.20 
«Впрок». 19.35 «Криминал». 19.50 Час сериала. «Крутой 
Уокер: правосудие по-техасски». «Ради денег». 21.00 
«Сегодня». 21.35 «Прощения нет». Х/ф. 23.20 «Крими­
нальная Россия». «ТТ для киллера». 00.00 «Сегодня». 
00.40 «Антропопология»'. 
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7.00, 17.10 «Черепашки ниндзя». Мультсериал. 7.30 

«Небесные танцоры». Мультсериал. 8.00 «Симпсоны». 
Мультсериал. 8.30 «Тайна бильярдной комнаты». Х/ф. 
10.30 Клуб «Белый попугай». 11.00, 15.15 «Телемагазин». 
11.30 «Мэш». Комедийный сериал. 12.00 «Долгая дорога 
в дюнах». Х/ф. 7-я серия. 13.30 «Кассандра». Сериал. 
14.30, 18.30, 00.00 Новости. 14.45 «Случайный свидетель». 
15.45 «Полицейский блюз». Сериал. 16.40 «Заботливые 
мишки». Мультсериал. 17.35 «Пляж (спасатели Малибу)». 
Сериал. 18.45 «Третий лишний». Ток-шоу. 19.00 «Селес­
та, только Селеста». Сериал. 20.00 «Случайный свиде­
тель». 20.30 «Обозрение». 21.00 «Симпсоны». Мультсе­
риал. 21.30 «Мэш». Комедийный сериал. 22.00 «Псы вой­
ны». Х/ф. 00.15 «Спорт-курьер». 00.30 «Пляж (спасатели 
Малибу)». Сериал. 01.30 Ночной музыкальный канал. 
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